
 

 

На основу члана 3a став 4. Закона о порезу на добит правних лица  

(„Службени гласник РС”, бр. 25/01, 80/02, 80/02-др. закон, 43/03, 84/04, 18/10, 101/11, 

119/12, 47/13, 108/13, 68/14-др. закон, 142/14, 91/15-аутентично тумачење, 112/15, 

113/17 и 95/18), 

Министар финансија доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ЛИСТИ ЈУРИСДИКЦИЈА СА 

ПРЕФЕРЕНЦИЈАЛНИМ ПОРЕСКИМ СИСТЕМОМ 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о Листи јурисдикција са преференцијалним пореским 

системом („Службени гласник РС”, број 122/12), у Листи јурисдикција са 

преференцијалним пореским системом, која је одштампана уз и чини саставни део 

тог правилника, речи: „43. Сан Марино (San Marino),” бришу се.  

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу 1. јануара 2019. године. 

 

 

Број: 110-00-585/2018-04 

У Београду, 24. децембра 2018. године 

 

 

                  МИНИСТАР 

 

                 Синиша Мали 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


